
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях 
общественного питания, расположенных на территории                                 

города Благовещенска в 2023 году 

 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в 
целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 
совершенствования порядка размещения сезонных (летних) кафе при 
стационарных предприятиях общественного питания в городе, 
п о с т а н о в л я ю: 

1.  Утвердить Порядок размещения сезонных (летних) кафе при 
стационарных предприятиях общественного питания, расположенных на 
территории города Благовещенска в 2023 году, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом издании 
www.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


